
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 14138/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. července 2022    

    

    

 

 

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo) 

- Přeložení cyklostezky A11 lávka přes náměstí Osvoboditelů 

   

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 4  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

 

 

Dotaz č. 6:  

SO 201-Lávka; Zadavatel uvažuje s podélným odvodňovacím ležatým svodem průměru DN 110 z 
materiálu sklolaminát. Uchazeč je přesvědčen, že na trhu takový rozměr ve sklolaminátové variantě a 
současně schválením pro použití na stavbách SŽ není možné sehnat. Variantou je rozměr DN 150 a 
nebo dodržení rozměru DN 110 avšak z polypropylenového materiálu. Jakou variantu má uchazeč 
nacenit, resp. čemu dává investor přednost? 

 

Odpověď č. 6: 

Na základě připomínky je upraven profil odvodňovacích svodů na DN 150. Materiál svodů 
zůstává dle projektu sklolaminát. Úprava provedena v SO 21 v položce 84913 soupisu prací. 
 

 

 

 

Příloha: 

- Soupis prací_XLS_Cyklolavka_Radotin_zm01_20220719 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

 

 

 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2865837

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f6fa69c-f5ae-4e2f-befc-831d85bf38da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2022 13:15:04


		2022-07-19T11:15:28+0000


		2022-07-19T13:19:49+0200
	Petr Hofhanzl b7142388f61d02ac05d91311c07a5e8f81cefa88
	Podepsáno elektronicky




